



Dnr

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod STGA06	Kursnamn Statistik I	Poäng 15 hp	
Termin vt 13	Antal registrerade 12	Typ av kurs <input type="checkbox"/> Campuskurs <input checked="" type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 18393			
Kursansvarig Christina Andersson	Examinator Anders Walfridsson		

Uppgifter om kursvärderingen

Datum juni 2013	Antal svarande 3	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Christina Andersson
Kursens styrkor enligt studenterna kurswebb, lärarkontakten			
Kursens svagheter enligt studenterna itslearning			
Analys av kursvärderingens resultat 2 av 3 svarande tyckte att kursen var av hög kvalitet. Kursbok, kompletterande material, filmer och inlämningsuppgifter var bra. Inlämningsuppgifterna hade troligen gett mer på en campuskurs. Vissa problem upplevdes med kommunikationsmedlet. På grund av att its learning kändes omständigt valde dessa studenter att inte använda sig av de diskussionsforum som fanns där utan valde istället andra kommunikationskanaler som inte var anpassade för att t.ex. ladda upp dokument. Lärarens kunskap och tillgänglighet var mycket god och förmågan att förmedla kunskapen god. Studenterna upplevde sina förkunskaper som mycket bra och 2 av 3 har fått ökade kunskaper i ämnet och tror sig ha nytta av sina nya kunskaper i framtiden.			
Planerade åtgärder			
Genomförda åtgärder Delvis nya inlämningsuppgifter för att ge mer utrymme för dialog i grupperna.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Nej			
Övrigt			